МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]01
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]852

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 19.12.2013 № 4435
«О мерах по совершенствованию
осуществления Администрацией
города отдельных государственных
полномочий»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.12.2010 № 228-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов»,
постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 420-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса
и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2018 – 2025 годы и на период                          до 2030 года», решением Думы города от 26.12.2017 № 205-VI ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2018 год и плановый период 2019 –                            2020 годов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                        «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435
«О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города
отдельных государственных полномочий» (с изменениями от 29.08.2014 № 2532, 05.09.2014 № 2599, 26.11.2014 № 3953, 26.11.2014 № 3957, 08.12.2014 № 4184, 12.12.2014 № 4255, 19.12.2014 № 4356, 19.12.2014 № 4363, 23.12.2014 № 4441, 02.02.2015 № 315, 12.02.2015 № 444, 17.02.2015 № 493, 19.02.2015 № 562, 12.03.2015 № 867, 16.03.2015 № 908, 05.05.2015 № 1287, 08.09.2015 № 2168, 12.10.2015 № 2431, 01.12.2015 № 2810, 11.12.2015 № 2873, 30.12.2015 № 3027, 14.01.2016 № 34, 14.01.2016 № 36, 18.02.2016 № 243, 21.03.2016 № 421, 25.04.2016 № 645, 06.05.2016 № 737, 24.05.2016 № 879, 21.06.2016 № 1102, 15.07.2016 № 1284, 24.08.2016 № 1591, 31.08.2016 № 1628, 21.10.2016 № 2020, 13.12.2016 № 2445, 30.12.2016 № 2614, 14.03.2017 № 364, 17.03.2017 № 386, 27.03.2017 № 446, 23.06.2017 № 1055, 04.08.2017 № 1345, 29.08.2017 № 1467, 29.09.2017 № 1722, 01.11.2017 № 1936, 20.11.2017 № 2042, 07.12.2017 № 2216) изменение, дополнив приложение к распоряжению пунктом 23 согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания                                       и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

1

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Перечень
работников Администрации города, обеспечивающих исполнение Администрацией города отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке

	№ п/п
	Наименование
государственных
полномочий
	Работники Администрации города, обеспечивающие
исполнение Администрацией города отдельных
государственных полномочий, переданных в установленном порядке
	Примечание

	23
	Осуществление деятельности по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке
и переработке
дикоросов
	комитет по управлению имуществом:
Дронов Алексей Сергеевич – главный специалист отдела
закупок и поддержки сельскохозяйственных производителей
	содержание за счет субвенций –
5 600 руб.
Период выплаты –
III квартал 2018 года
(с 01.08.2018)